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توسعه تعاون با صدای رسانهها، نشست مشترک برای امضای تفاهمنامه همکاری قدرتمند
در نشستی امیدوارکننده در اداره کار، مدیران ارشد بخش تعاون و رسانهها راه را برای امضای تفاهمنامهای استراتژیک هموار کردند. این تفاهمنامه قرار

است پلی باشد میان نهادهای حمایتگر و روایتگر فعالیتهای بخش تعاون، تا صدای این حوزه به وسعت و شدت بیشتری برسد.

به گزارش شبکه خبری تعاون ، در نشستی امیدوارکننده در اداره کار، مدیران ارشد بخش تعاون و رسانهها راه را برای امضای تفاهمنامهای استراتژیک
هموار کردند. این تفاهمنامه قرار است پلی باشد میان نهادهای حمایتگر و روایتگر فعالیتهای بخش تعاون، تا صدای این حوزه به وسعت و شدت

بیشتری برسد.

روز دوشنبه 28/2/1405، میزِ جلسه معاون تعاون اداره کل تعاون ، استان البرز حال و هوای متفاوتی داشت. این بار، موضوع صرفاً بررسی بخشنامهها
نبود؛ بلکه بحثِ «صدا و روایتِ بخش تعاون» مطرح بود.

در این نشست، سید مجتبی حسینی، مدیرعامل بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون، به همراه تعدادی از مدیران رسانهای شبکه تعاون : دکتر احمد باقری ،
مدیررسانه شبکه تعاون و رقیه سادات الهیپور، مدیرخبری شبکه تعاون ، با دکتر محمد علی محمد ، معاون تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز به گفتگو

نشستند تا بر سرِ یک موضوع کلیدی به توافق برسند : چگونه میتوان ظرفیتهای رسانهای را در خدمتِ توسعه تعاون بهکار گرفت؟

گفتوگو حولِ یک محور اصلی چرخید: «تعاملِ نزدیکتر».

در این نشست، پس از بحث و بررسی راهکارهای مختلف ، طرفین متفق القول بودند که دورانِ جزیرهای عمل کردن به پایان رسیده است. پیشنهاد
تنظیمِ یک «تفاهمنامه همکاری» روی میز آمد؛ تفاهم نامهای که قرار است رسانه را به بازویِ اجرایی و مطالبهگرِ اداره تعاون تبدیل کند.

بیشترین تأکید در این گفتگوها بر این بود که فعالیتهای بخش تعاون، نیازمند «روایتگریِ دقیق و حرفهای» است.

دکتر محمد علی محمد ، معاون تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز ، در این نشست ضمن استقبال از رویکرد بنیاد، بر اهمیتِ رسانهای کردن دستاوردها و
مشکلاتِ بخش تعاون برای عموم جامعه تأکید داشت.

در نهایت، خروجی این هماندیشی، چراغ سبزِ دو طرف برای نگارشِ متن تفاهمنامهای بود که قرار است بهزودی و با هدفِ همافزایی حداکثری ، رسماً
امضا شود .

به نظر میرسد این نشست، تنها شروعِ یک مسیرِ مشترک باشد؛ مسیری که قرار است فعالیتهای بخش تعاون را از قابِ جلسات اداری، به متنِ اصلیِ
جامعه منتقل کند.


